1
F3SN-A/F3SH-A Turvavaloverho
Monikäyttöinen  turvavaloverho
■ Täyttää EN61496 Type 4 vaatimukset, voidaan
käyttää EN954-1 määrittämään turvaluokkaan 4
asti
■ Voidaan kytkeä sarjaan master- ja orjayksikön
avulla (maks. 3 paria)

Turvavaloverho/4-säteinen turvavaloverho F3SN-A/F3SH-A
■ Valintataulukko
◆ Lisätarvikkeet (tilataan erikseen)
● Avoimella päällä varustettu kytkentäkaapeli (lähettimelle ja vastaanottimelle)
● Kahdella liitinpäällä varustettu kytkentäkaapeli (lähettimelleja vastaanottimelle)
∗ Ei voida käyttää sarjakytkentään.
● Ulkoiset merkkivalot (erilliset mallit lähettimille ja vastaanottimille)
● Suojakansi (kaksi kappaletta lähettimelle ja vastaanottimelle)
∗ Sama 4-numeroinen luku kuin suojakorkeuksienkin yhteydessä (  valoverhon tyyppinimissä) korvataan tyyppinimissä  kanssa.
● Peili (alentaa toimintaetäisyyttä 12% verran jokaisen yksikön yhteydessä)
Rakenne Kaapelin pituus Lisätiedot Malli
3 m
M12-liitin (8-pinninen)
F39-JC3A
7 m F39-JC7A
10 m F39-JC10A
15 m F39-JC15A
Rakenne Kaapelin pituus Lisätiedot Malli Käyttö
0,2 m
M12-liitin (8-pinninen)
F39-JCR2B Sarjakytkentä tai
kytkentä F3SP-B1P
kanssa3 m F39-JC3B
7 m F39-JC7B
Kytkentä
F3SP-B1P kanssa ∗10 m F39-JC10B
15 m F39-JC15B
Rakenne Lisätiedot Merkkivalon väri Tyyppi Malli
M12-liitin
PNP-lähdölle
Punainen
Lähetin F39-A01PR-L
Vastaanotin F39-A01PR-D
Vihreä
Lähetin F39-A01PG-L
Vastaanotin F39-A01PG-D
Rakenne Käytetään malleissa Malli ∗
F3SN-A P14 F39-HN -14
F3SN-A P25
F3SN-A P25-01
F39-HN -25
F3SH-A09P03 F39-HH09-03
Peilimateriaali Leveys (mm) Syvyys (mm) Pituus (mm) Malli
Lasipeili 125 31
310 F39-MDG0310
460 F39-MDG0460
607 F39-MDG0607
750 F39-MDG0750
907 F39-MDG0907
1.057 F39-MDG1057
1.207 F39-MDG1207
1.357 F39-MDG1357
1.500 F39-MDG1500
1.657 F39-MDG1657
3
F3SN-A/F3SH-A Turvavaloverho/4-säteinen turvavaloverho
■ Turvavaloverho
● F3SN-A P14, F3SN-A P14-01

Suoja-
kor-
keus
Sätei-
den
luku-
määrä
Malli
Suoja-
kor-
keus
Sätei-
den
luku-
määrä
F3SN-A0189P14(-01) 189 21 F3SN-A0513P14(-01) 513 57 F3SN-A0837P14(-01) 837 93
F3SN-A0207P14(-01) 207 23 F3SN-A0531P14(-01) 531 59 F3SN-A0855P14(-01) 855 95
F3SN-A0225P14(-01) 225 25 F3SN-A0549P14(-01) 549 61 F3SN-A0873P14(-01) 873 97
F3SN-A0243P14(-01) 243 27 F3SN-A0567P14(-01) 567 63 F3SN-A0891P14(-01) 891 99
F3SN-A0261P14(-01) 261 29 F3SN-A0855P14(-01) 585 65 F3SN-A0207P14(-01) 909 101
F3SN-A0279P14(-01) 279 31 F3SN-A0603P14(-01) 603 67 F3SN-A0927P14(-01) 927 103
F3SN-A0297P14(-01) 297 33 F3SN-A0621P14(-01) 621 69 F3SN-A0945P14(-01) 945 105
F3SN-A0315P14(-01) 315 35 F3SN-A0639P14(-01) 639 71 F3SN-A0963P14(-01) 963 107
F3SN-A0333P14(-01) 333 37 F3SN-A0657P14(-01) 657 73 F3SN-A0981P14(-01) 981 109
F3SN-A0351P14(-01) 351 39 F3SN-A0675P14(-01) 675 75 F3SN-A0999P14(-01) 999 111
F3SN-A0369P14(-01) 369 41 F3SN-A0693P14(-01) 693 77 F3SN-A1017P14(-01) 1017 113
F3SN-A0387P14(-01) 387 43 F3SN-A0711P14(-01) 711 79 F3SN-A1035P14(-01) 1035 115
F3SN-A0405P14(-01) 405 45 F3SN-A0729P14(-01) 729 81 F3SN-A1053P14(-01) 1053 117
F3SN-A0423P14(-01) 423 47 F3SN-A0747P14(-01) 747 83 F3SN-A1071P14(-01) 1071 119
F3SN-A0441P14(-01) 441 49 F3SN-A0765P14(-01) 765 85 F3SN-A1089P14(-01) 1089 121
F3SN-A0459P14(-01) 459 51 F3SN-A0783P14(-01) 783 87 F3SN-A1107P14(-01) 1107 123
F3SN-A0477P14(-01) 477 53 F3SN-A0801P14(-01) 801 89 F3SN-A1125P14(-01) 1125 125
F3SN-A0495P14(-01) 495 55 F3SN-A0819P14(-01) 819 91
Malli
Suoja-
kor-
keus
Sätei-
den
luku-
määrä
Malli
Suoja-
kor-
keus
Sätei-
den
luku-
määrä
Malli
Suoja-
kor-
keus
Sätei-
den
luku-
määrä
F3SN-A0217P25(-01) 217 13 F3SN-A0757P25(-01) 757 49 F3SN-A1297P25(-01) 1297 85
F3SN-A0232P25(-01) 232 14 F3SN-A0772P25(-01) 772 50 F3SN-A1312P25(-01) 1312 86
F3SN-A0247P25(-01) 247 15 F3SN-A0787P25(-01) 787 51 F3SN-A1327P25(-01) 1327 87
F3SN-A0262P25(-01) 262 16 F3SN-A0802P25(-01) 802 52 F3SN-A1342P25(-01) 1,342 88
F3SN-A0277P25(-01) 277 17 F3SN-A0817P25(-01) 817 53 F3SN-A1357P25(-01) 1357 89
F3SN-A0292P25(-01) 292 18 F3SN-A0832P25(-01) 832 54 F3SN-A1372P25(-01) 1372 90
F3SN-A0307P25(-01) 307 19 F3SN-A0847P25(-01) 847 55 F3SN-A1387P25(-01) 1387 91
F3SN-A0322P25(-01) 322 20 F3SN-A0862P25(-01) 862 56 F3SN-A1402P25(-01) 1402 92
F3SN-A0337P25(-01) 337 21 F3SN-A0877P25(-01) 877 57 F3SN-A1417P25(-01) 1417 93
F3SN-A0352P25(-01) 352 22 F3SN-A0892P25(-01) 892 58 F3SN-A1432P25(-01) 1432 94
F3SN-A0367P25(-01) 367 23 F3SN-A0907P25(-01) 907 59 F3SN-A1447P25(-01) 1447 95
F3SN-A0382P25(-01) 382 24 F3SN-A0922P25(-01) 922 60 F3SN-A1462P25(-01) 1462 96
F3SN-A0397P25(-01) 397 25 F3SN-A0937P25(-01) 937 61 F3SN-A1477P25(-01) 1477 97
F3SN-A0412P25(-01) 412 26 F3SN-A0952P25(-01) 952 62 F3SN-A1492P25(-01) 1492 98
F3SN-A0427P25(-01) 427 27 F3SN-A0967P25(-01) 967 63 F3SN-A1507P25(-01) 1507 99
F3SN-A0442P25(-01) 442 28 F3SN-A0982P25(-01) 982 64 F3SN-A1522P25(-01) 1522 100
F3SN-A0457P25(-01) 457 29 F3SN-A0997P25(-01) 997 65 F3SN-A1537P25(-01) 1537 101
F3SN-A0472P25(-01) 472 30 F3SN-A1012P25(-01) 1012 66 F3SN-A1552P25(-01) 1552 102
F3SN-A0487P25(-01) 487 31 F3SN-A1027P25(-01) 1027 67 F3SN-A1567P25(-01) 1567 103
F3SN-A0502P25(-01) 502 32 F3SN-A1042P25(-01) 1042 68 F3SN-A1582P25(-01) 1582 104
F3SN-A0517P25(-01) 517 33 F3SN-A1057P25(-01) 1057 69 F3SN-A1597P25(-01) 1597 105
F3SN-A0532P25(-01) 532 34 F3SN-A1072P25(-01) 1072 70 F3SN-A1612P25(-01) 1612 106
F3SN-A0547P25(-01) 547 35 F3SN-A1087P25(-01) 1087 71 F3SN-A1627P25(-01) 1627 107
F3SN-A0562P25(-01) 562 36 F3SN-A1102P25(-01) 1102 72 F3SN-A1642P25(-01) 1642 108
F3SN-A0577P25(-01) 577 37 F3SN-A1117P25(-01) 1117 73 F3SN-A1657P25(-01) 1657 109
F3SN-A0592P25(-01) 592 38 F3SN-A1132P25(-01) 1132 74 F3SN-A1672P25(-01) 1672 110
F3SN-A0607P25(-01) 607 39 F3SN-A1147P25(-01) 1147 75 F3SN-A1687P25(-01) 1687 111
F3SN-A0622P25(-01) 622 40 F3SN-A1162P25(-01) 1162 76 F3SN-A1702P25(-01) 1702 112
F3SN-A0637P25(-01) 637 41 F3SN-A1177P25(-01) 1177 77 F3SN-A1717P25(-01) 1717 113
F3SN-A0652P25(-01) 652 42 F3SN-A1192P25(-01) 1192 78 F3SN-A1732P25(-01) 1732 114
F3SN-A0667P25(-01) 667 43 F3SN-A1207P25(-01) 1207 79 F3SN-A1747P25(-01) 1747 115
F3SN-A0682P25(-01) 682 44 F3SN-A1222P25(-01) 1222 80 F3SN-A1762P25(-01) 1762 116
F3SN-A0697P25(-01) 697 45 F3SN-A1237P25(-01) 1237 81 F3SN-A1777P25(-01) 1777 117
F3SN-A0712P25(-01) 712 46 F3SN-A1252P25(-01) 1252 82 F3SN-A1792P25(-01) 1792 118
F3SN-A0727P25(-01) 727 47 F3SN-A1267P25(-01) 1267 83 F3SN-A1807P25(-01) 1807 119
F3SN-A0742P25(-01) 742 48 F3SN-A1282P25(-01) 1282 84 F3SN-A1822P25(-01) 1822 120
4
Turvavaloverho/4-säteinen turvavaloverho F3SN-A/F3SH-A
■ Nimellisarvot ja suorituskyky (ks. lisätietoja käyttöohjeista)
◆ Tekniset tiedot